(Nabídkové memorandum). 

TENTO DOKUMENT JE DŮLEŽITÝ A VYŽADUJE BEZPROSTŘEDNÍ POZORNOST. 

Výzva učiněná společností 

PASSERINVEST FINANCE, a.s. 

(Emitent) 

vlastníkům nesplacených dluhopisů s pevnou úrokovou sazbou v celkové jmenovité hodnotě 

729.210.000 Kč (slovy sedm set dvacet devět milionů dvě stě deset tisíc korun českých), splatných v 

roce 2028 a vydaných Emitentem podle českého práva 

(ISIN: CZ0003549214) (Stávající dluhopisy) 

k nabídnutí výměny (Nabídka výměny) jimi vlastněných Stávajících dluhopisů za dluhopisy s pevnou 

úrokovou sazbou denominované v českých korunách, splatných v roce 2031, ISIN:

[...]

dluhopisů na řádný úrokový výnos na Stávajících dluhopisech, který má být vyplacen 

k 31.3.2026 v souladu a na základě Emisních podmínek stávajících dluhopisů. 

3 Konečné hodnota přijetí 

Celková jmenovitá hodnota Stávajících dluhopisů, kterou Emitent přijme k výměně v souladu s 

Nabídkou výměny činí 729.210.000 Kč (slovy sedm set dvacet devět milionů dvě stě deset tisíc 

korun českých) (Konečná hodnota vyměněných dluhopisů).  

4 Další nové dluhopisy a podmínka nové emise 

V souvislosti s Nabídkou výměny může Emitent učinit podle svého vlastního uvážení rozhodnutí 

vydat další dluhopisy (Další nové dluhopisy) stejné série a za stejných podmínek jako Nové